
Uchwała Nr 36/675/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 45/702/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 października 2023 r. w sprawie zawarcia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
porozumienia z Województwem Podlaskim i Województwem Mazowieckim w sprawie wspólnego 
przygotowania, realizacji i wykonania zamówień na opracowanie dokumentacji niezbędnej do 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „W kulturowym tyglu Polski Wschodniej” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) w związku z § 45 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. 

Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 45/702/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
3 października 2023 r. w sprawie zawarcia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie porozumienia 
z Województwem Podlaskim i Województwem Mazowieckim w sprawie wspólnego przygotowania, 
realizacji i wykonania zamówień na opracowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu pn.: „W kulturowym tyglu Polski Wschodniej” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96289A2-84FA-4274-B621-58AB7930F7BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/675/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




